ROK 44.

26 Maja
7 Czerwca

1865 r.

Środa.

Rano ciepła st. 11; w poł. st. 17.
Wys. wody stóp 2. c. 0. (Ubywa)

Wschód Słońca g. 3 m. 43.
Zachód „ „ 8 „ 14

Jutro, ŚŚ. Maksymina i Medarda BB.
Dziś, w Piątek i Sobotę Suche dni.

— *Komitet Urządzający.* W wykonaniu Najwyższego rozkazu, wydanego d. 18 (30) Marca 1865 r., a ogłoszonego w okólniku do Komisji do spraw włościańskich Nr 22 i w Nrze 113 *Dziennika Warszawskiego*, w Gub: Augustowskiej ustanowione zostały dwie Komisje do spraw włościańskich: Suwalska, w m. Suwałkach i Łomżyńska, w m. Łomży.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Duchownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Synodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienionym, o godz. 9ej z rana, do Warszawskiego Ewangelicko-Reformowanego Kościoła, przybyć raczyli. — Warszawa, d. 18 (30) Maja 1865 r. — Prezes, Senator, Jenerał-Lejtnant, White. — Sekretarz, J. Trepka.

— *P. o. Warszawskiego Ober-Policmajstra.* — Na placie między fortem Aleksieja i koszarami Sierakowskiemi, przed cytadellą, rozlokowany został obozem St. Petersburgski pułk grenadierów i dla zapobieżenia od kurzu, cały ten plac okolony małym wałem zasianym trawą; ażeby przeto zasiewy i wały ochronić od niszczenia, chodzenie po wale i całym placu, gdzie obóz wspomniany mieści się, zostaje wzbronionem; o czem podając do wiadomości okolicznych mieszkańców, uprzedza, że przekraczający ten zakaz, karze ulegną. — Warszawa, dnja 25 Maja (6 Czerwca) 1865 r. — Pułkownik, *Kołysszkin.* (G. P.)

— Wczoraj przyjechał do Warszawy Jenerał-Lejtnant *Krasnokutski* z Włocławka.

— Jutro, jako w piątą rocznicę skonu ś. p. Józefa *Pawłowskiego*, b. Urzędnika Kolei Warszawsko-Wiedeńskiej, odbędzie się w Kościele Sgo ALEXANDRA, o godz.

w parafji Raszyn, gminie Okęcie, okręgu Warszawskim leżące, od Warszawy mil dwie, a od szosy dwie wiorst odległe, rozległości morgów nowopolskich 803, przętów 163, a między temi 120 morgów łąk zawierające, z wysiewem: Pszenicy korcy 60, Żyta i Owsa po korcy 135, Jęczmienia korey 25, Grochu 6, Kartofli 98 i Gryki trzy ćwiercie, sprzedane zostaną ostatecznie drogą działów dnia 1 (13) Czerwca 1865 r. o godzinie 4ej z południa przed delegowanym Narcysem Wiśniewskim, Sędzią Prezydującym, w miejscu posiedzeń Trybunału w Warszawie pod Nrem 549. Licytacja zacznie się od złp. 274,000 czyli rs. 41,000. Wypłata szacunku dogodna.

Budowniczym, i Inżynierom, jako obeznany z rysunkami technicznymi i tworzeniem anszlagów. Wiadomość w domu Siewicza Nr 1656/7c ulica Hoża, 1e piętro. (8160).

Nieruchomość w Warszawie pod Nrem 2906 położona, należąca do SSrów Marji z Kamińskich Buchowskiej, sprzedaną będzie przez publiczną licytację w drodze działów w dniu 1 (13) Czerwca 1865 r., o godzinie 4ej po południu, jako terminie ostatecznego przysądzenia, w Wydziale Ilgim Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W. Sztandyngier Sędzią Trybunału. Wadium rs. 900. Licytacja zacznie się od summy rs. 4375 k. 88 jako taxy biegłych.